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Komodo Calcium Dusting
Powder 200g - wapno z
witaminą D3

Cena 16,99 zł

Kod producenta aq-8367

Kod EAN 5023556454108

Opis produktu
Wapń jest pierwiastkiem ważnym na każdym etapie życia każdego organizmu. Skutki niedoboru wapnia w okresie młodości to
niedostateczny wzrost i krzywica. Dorosłe osobniki także potrzebują otrzymywać wapń. Objawy niedoborów wapnia obejmują
zniekształcenie i kruchość kości, uszkodzenia zębów, zaburzenia w pracy serca, mięśni i układu nerwowego, dodatkowo brak
wapnia przyczynia się do rozwoju osteoporozy, polegającej na stopniowym ubytku masy kostnej i podatnością na złamania.

Sposób podawania:
Komodo Calcium Dusting Powder  można stosować bezpośrednio na żywych pokarmach, takich jak świerszcze, szarańcza lub
mączniki, a także świeże produkty spożywcze, takie jak owoce i warzywa.
Łatwą metodą aplikacji jest umieszczenie owadów lub świeżych pokarmów w odpowiedniej plastikowej torbie, dodanie części
proszku wapnia i energiczne wstrząsanie, aż proszek zostanie równomiernie rozprowadzony.
Podczas karmienia owadów umieszczenie torebki zawierającej owady w lodówce na 5-15 minut ochłodzi je, co spowoduje ich
spowolnienie, co oznacza, że szybko zostaną złapane i zjedzone, zanim pył zostanie utracony przez owady.
W przypadku niektórych jaszczurek i płazów dobrą praktyką jest umieszczenie w terrarium niewielkiego naczynia
zawierającego Komodo Calcium Dusting Powder, umożliwiając dostęp do źródła wapnia w razie potrzeby.

Produkt specjalnie dedykowany dla:
- wszystkie gady i płazy na każdym etapie rozwoju

Komodo - od 20 lat obecni na rynku Wielkiej Brytanii. Pokarmy i witaminy ich produkcji są najlepiej sprzedającymi się
pokarmami w Europie zachodniej, a ich produkty cieszą się uznaniem herpetologów i hodowców na całym świecie. Komodo,
dzięki swojemu zaangażowaniu w tworzeniu najlepszej klasy produktów, od lat jest absolutnym liderem jakości produktów
terrarystycznych. Marka współtworzona jest przy współudziale hodowców z Wielkiej Brytanii od lat wyznacza nowe trendy
pośród producentów produktów terrarystycznych, a zwłaszcza pożywienia i witamin.
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